CALENDARIO ESAMI DI RIPARAZIONE AGOSTO -

SETTEMBRE 2024

Liceo linquistico tradizionale e esabac

ATTENZIONE: AULE SECONDO - TERZO PIANO

Giorno

Orario

TIPOLOGIA
PROVA

CLASSI

COMMISSIONE

26/08

08.00

11.00

ITALIANO SCRITTO

1AL

1CL

1DL

1L

1LL

(20 alunni/e)

2DL

2EL

21L

4BL

4LL

Proff. Pugi - Puppo

5AS
(Primo
piano)

08.00

10.00

INGLESE SCRITTO
(20 alunni/e)

1DL

2AL

2BL

2LL

3AL

3EL

4BL

4DL

4GL

Proff. Parrini S. —
Barni T. - Salviani

Aula
Scambio

14.00

16.00

SPAGNOLO SCRITTO

1AL +int.

2AL +int.

(11 alunni/e + 3
integrativi)

2BL

2DL

2EL

4FL

Proff. Battistini -
Magistrali

SDL

Dalle
14.00

GEOSTORIA ORALE

1BL

1L

1LL

Proff. Tasselli —

Carandente - Generali

SlL

2EL

21L

Proff. Biancalani —
Venanzi

4BL

SCIENZE ORALE

1AL

1CL

Proff. Ricevuto -
Cukier

5CL

1DL

1LL

Proff. Salituro — Nencini
(1DL) — D’Avanzo (1LL)

4CL

3NL

Proff. Gori — Mezzetti

4BS

30L

4EL

Proff. Franchi —
Di Filippo

SLL

27/08

08.00 -
10.00

LATINO SCRITTO

1AL

(23 alunni/e)

1BL

Proff. Donega —
Da Vela

Aula
Scambio




1CL

1DL

1L

1LL

2DL

21L

08.00 -
10.00

CINESE SCRITTO -
TEDESCO SCRITTO

(4 alunni/e)

3IL (T)

30L (C)

4GL (T)

4LL (C)

Proff. Coccia - Bacchi

5IL

Dalle
08.00

STORIA ORALE

3AL

3LL

4LL

Proff. Remoli - Mower

SDL

14.00 -
16.00

FRANCESE SCRITTO
(22 alunni/e
+ 4 integrativi)

1AL

1BL

1L

2AL + int.

2BL +int.

2EL

21L

3EL

4EL

4FL

Proff. Berthelemy -
Mazzocchi

Aula
Scambio

28/08

08.00

10.00

MATEMATICA SCRITTO

1BL

1LL

2BL

2EL

4CL

4DL

4EL

(23 alunni/e in aula
scambio e 22 alunni/e in
5AS)

4FL

4IL

4L L

Proff. Venturelli - Ferri

Aula
scambio

3AL

3EL

3IL

3LL

3NL

30L

Proff. Piccini - Rutili

5AS
(Primo
piano)

Dalle
14.00

ITALIANO ORALE

1AL

1LL

Proff. Fagioli — Barni M.
(1AL) — Franchini (1LL)

SIL

1CL

21L

Proff. Pollastri - Arra

SDL

1DL

2EL

Proff. Nencini —
Parrini S.

4BL

1L

2DL

Proff. Pugi - Guariglio

4L L

4BL

Proff. Francioni - Delli

5CL




Proff. Tasselli -

alL Falsetti 3CS
1AL Proff. Mazzoni -
2AL Mifilano 4CL
SPAGNOLO ORALE iEt Proff. Magistrali — 4BS
5DL Lamerata - Battistini BLL
1DL Proff. Tempesti —
2AL Parrini S. 4AS
2BL
INGLESE ORALE 4FL
3AL Proff. Colacicchi -
4BL Negro 3bL
4DL o ) .
AGL Proff. Masolini - Ricchi 2EL
1BL .
SBL PrOffB\;?:itl'f'rem - 5DL
2EL '
SEL Proff. Betti — Giustini -
SIL Rutili SIL
MATEMATICA ORALE 4EL
Proff. Dicarlo —
Dalle iLL D’Avanzo 4BL
08.00 3LL Proff. Ma_rir)i - ALL
30L Franchini
4CL
MATEMATICA e FISICA 1L Proff. Manetta - Liang 5CL
29/08 ORALE
3IL Proff. Bacchi -
TEDESCO ORALE AGL Guariglio 4CL
30L Proff. Coccia —
CINESE ORALE AL Di Filippo 4BS
3NL Proff. Pugliese - Ricchi 4AS
MATEMATICA ORALE 4ADL Proff. Ferri — Tonini 3LL
Dalle Proff. Piccini -
11.00 4FL Menicacci 3DL
MATEMATICA e FISICA Proff. Scarselli —
ORALE aLL De Cristofaro 2EL
Dalle . ]
12.00 3AL Proff. Vanni — Remoli 5LL
1CL N
Proff. Donega 5DL
1DL Tempesti
30/08 gga'(')% LATINO ORALE 1BL Proff. Da Vela — -
1LL Generali
1IL Proff. Nencini - 4BL




2DL Biancalani
2IL
1BL
m Proff.c:zarailggsnte - ACL
2EL 99
FRANCESE ORALE
3EL . .
AEL Proff. Paris — Cangioli 5LL
- Mazzocchi
4FL
IlDOaI(I)% LATINO ORALE 1AL Proff. Ginese — Bigagli 4BS
INGLESE ORALE 3EL Profi. Colacicchi - 5DL
Salviani
SEL Proff. Betti — Renieri 51L
FISICA ORALE :iLL
Proff. Marini - Pugliese 5LL
02/09 Dalle 3NL
10.00 2BL +int. . .
SIL Proff. Nigro — Cukier 4BS
FRANCESE ORALE 1AL Proff. Berthelemy — ALL
2AL+ int. Mazzoni
SPAGNOLO ORALE Int. 1BL) Proff. Donzella - Arra 3AS

2BL+ Int.




